MELGAÇO
Secretaria de

Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO | Secretaria de Administração
CNPJ: 04.876.470/0001-74 | Av. Senador Lemos, 213 | Centro – Melgaço – Pará | CEP: 68490-000

www.melgaco.pa.gov.br | pmm@melgaco.pa.gov.br

Memorando nº 017/2019-SEMAD-PMM

Melgaço/PA, 26 de julho de 2019.

De:  FRANCISCO PAULO VASCONCELOS FARIAS
Secretário Municipal de Administração

Para: JOSÉ DELCICLEY PACHECO VIEGAS
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

CONSIDERANDO que a Ata de Registro de Preços para aquisição de material elétrico pelo

Município de Melgaço expirou no dia 08 de agosto de 2019, não podendo ser aditivada além de 12 meses;

CONSIDERANDO que a aquisição de material elétrico dará suporte à realização dos serviços

de manutenção do sistema de iluminação pública do Município.

Assim, vimos por meio deste, solicitar de Vossa Excelência, autorização para realização de

certame licitatório, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE

MATERIAL ELÉTRICO DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

DO MUNICÍPIO DE MELGAÇO, conforme Termo de Referência em anexo.

Sem mais para o momento e desde já grato pela atenção, aproveitamos o ensejo para renovar

os mais elevados protestos de estima e consideração.

FRANCISCO PAULO VASCONCELOS FARIAS
Secretário Municipal de Administração

Portaria nº 0226/2017

http://www.melgaco.pa.gov.br/

		2019-08-21T11:26:07-0300

		2019-08-21T11:26:29-0300